- 1 -

平成24年８月22日

各 位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 常 葉 浩 之

（コード：4848  東証第一部）

問い合せ先 財務ＩＲ部長 朝 武 康 臣

電話番号 03-4530-4830

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成24年８月23日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる予定となりました

ので、お知らせいたします。

                       記

１．異動が生じる経緯

当社の筆頭株主である平野岳史（当社取締役相談役）より、保有する当社株式の一部を株式会社ヒラノ・ア

ソシエイツに売却する予定である旨の報告を受けました。これにより、主要株主である筆頭株主の異動が生じ

る予定であります。

 なお、株式会社ヒラノ・アソシエイツによる当社株式の取得は、金融商品取引法第167条第１項及び同法施

行令第 31 条に規定する「公開買付に準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当いたします（別添

参照）。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

① 氏 名 平野 岳史

② 住 所 東京都世田谷区

③ 当 社 と の 関 係 取締役相談役

（２）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

① 名 称 株式会社ヒラノ・アソシエイツ

② 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目15番３号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 平野 美樹

④ 事 業 内 容 不動産業

⑤ 資 本 金 10百万円

 - 2 -

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）平野 岳史

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１
大株主順位※２

異  動  前

（平成24年６月30日現在）

139,313個

（139,313株）
36.20％ 第１位

異  動  後
11,364個

（11,364株）
2.95％ 第３位

（２）株式会社ヒラノ・アソシエイツ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１
大株主順位※２

異  動  前

（平成24年６月30日現在）

1,000個

（1,000株）
0.26％ -

異  動  後
128,949個

（128,949株）
33.51％ 第１位

※１．異動前後の議決権所有割合は、下記を基準としております。

平成24年６月30日現在の発行済株式総数 395,964株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 11,100株

※２．異動後の大株主順位は平成24年６月30日現在の株主名簿を基準に推定しております。

４．異動予定日

  平成24年８月23日

５．今後の見通し

株式会社ヒラノ・アソシエイツは、当社取締役相談役である平野岳史及びその親族が株式を保有してお

り、安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けており、本異動が当社の業績等に与える影響は

ありません。

以 上

 - 3 -

(別添)

平成24年８月22日

各 位

会 社 名 株式会社ヒラノ・アソシエイツ

代表者名 代表取締役 平野 美樹

問い合せ先 株式会社ヒラノ・アソシエイツ

本村 香佳

 （TEL 03－3780－3861）

株式の取得に関するお知らせ

 平成24年８月23日付で、株式会社ヒラノ・アソシエイツは株式会社フルキャストホールディングス（コー

ド番号：4848  東証第一部）の株式 127,949 株（総株主の議決権に対する割合 33.25％）の取得を予定してお

ります。

 この取得は、金融商品取引法第 167 条及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付に準ずる行為として政

令で定める買い集め行為」に該当するため、お知らせいたします。

以上